
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. KRISHNA KAMIL, MBA, AK, CPA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

RABU 08:00 AKA345 5 1 WS AUDITING STEI005 0n7387  A402 S-1 AKT 31
RABU 15:30 AKA365 4 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN STEI003 876768  A405 S-1 AKT 40
RABU 18:30 AKA365 5 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN STEI005 0n7387  A506 S-1 AKT 43
KAMIS 08:00 AKD430 2 3 MANAJEMEN AUDIT (MKP. 1-1) STEI002 d77d08  A404 S-1 AKT 23
KAMIS 18:30 AKA345 8 1 WS AUDITING STEI003 876768  A401 S-1 AKT 27
SABTU 07:30 AKT631 1 3 FORENSIC AUDITING STEI002 d77d08  C103 MAKSI 8

14  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di

Pada Tanggal

  

       Yang Menyatakan

…………………….......................
   Tanda tangan & Nama Jelas

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap

Mata Kuliah : AKD430 - MANAJEMEN AUDIT

Beban SKS : 3 sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 02 Reguler

Jenis Kuliah : Blended

Dosen Pengampu : RINI RATNANINGSIH (Koordinator), KRISHNA KAMIL

Jumlah Peserta : 23

Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2022 08:00:00 s/d 24-02-2022 07:14:27

Judul : Pendahuluan

Deskripsi : PENGERTIAN MANAJEMEN AUDIT DAN RPS

Kehadiran Mahasiswa : 60.87 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RPS MANAJEMEN
AUDIT

RPS MANAJEMEN AUDIT EBOOK
MS.
Word

2
KONSEP DASAR
MANAJEMEN
AUDIT

Pengertian umum auditing manajemen (AM), Kebutuhan
auditing manajemen (AM), auditing manajemen (AM) Vs
Audit Internal (A1) & Audit Operasional (AO), Peran
Auditor Manajemen

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendahuluan
PENGERTIAN MANAJEMEN AUDIT DAN RPS

STEI007  Kode Akses : 854565

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2022 08:00:00 s/d 03-03-2022 07:39:27

Judul : BAB 1 - KONSEP DASAR

Deskripsi : Konsep dasar manajemen audit

Kehadiran Mahasiswa : 56.52 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
KONSEP DASAR
MANAJEMEN AUDIT

menjelaskan pengertian manajemen audit sebagai
salah satu jenis audit dan manfaatnya bagi organisasi
perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 BAB 1 - KONSEP DASAR 15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2022 08:00:00 s/d 16-03-2022 09:39:27

Judul : BAB 3 - KERTAS KERJA AUDIT

Deskripsi : Langkah langkah audit dan kertas kerja audit

Kehadiran Mahasiswa : 47.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
KERTAS KERJA AUDIT DAN
PELAPORAN AUDIT

Menjelaskan kertas kerja audit , program
kerja audit dan pelaporan audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 BAB 3 - KERTAS KERJA AUDIT

Langkah langkah audit dan kertas kerja audit

TIDAK ADA E CLASS

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2022 08:00:00 s/d 17-03-2022 07:39:27

Judul : BAB 4 - PELAPORAN

Deskripsi : PELAPORAN



Kehadiran Mahasiswa : 52.17 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 pelaporan Menjelaskan penyusunan laporan audit EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 BAB 4 - PELAPORAN PELAPORAN 11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2022 08:00:00 s/d 24-03-2022 07:39:27

Judul : Kode Etik Akuntan Indonesia 2021

Deskripsi : KODE ETIK PROFESI KUNTAN INDONESIA

Kehadiran Mahasiswa : 34.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SOSIALISASI KODE ETIK
AKUNTAN 2021

materi sosialisasi kode etik akuntan
Indonesia 2021

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKD430/2
Mata Kuliah MANAJEMEN AUDIT
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir17-02-2022

Sesi 1
24-02-2022

Sesi 1
04-03-2022

Sesi 1
10-03-2022

Sesi 1
17-03-2022

Sesi 1
24-03-2022

Sesi 1
31-03-2022

Sesi 1
07-04-2022

Sesi 1
14-04-2022

Sesi 1
21-04-2022

Sesi 1
28-04-2022

Sesi 1
19-05-2022

Sesi 1
27-05-2022

Sesi 1
02-06-2022

Sesi 1
09-06-2022

Sesi 1
16-06-2022

Sesi 1

1 11170000309 MERY KRISNA MANURUNG 16 (100.00%)

2 11190000030 TRI ASTUTI LESTARI 16 (100.00%)

3 11190000056 SUBEKTI NURAENI PUTRI 16 (100.00%)

4 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR 16 (100.00%)

5 11190000075 SENDY PRATAMA 16 (100.00%)

6 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 16 (100.00%)

7 11190000217 ELMIANDRA RIFQUNAISYA UTAMI 16 (100.00%)

8 11190000221 INDRI ANDINI 16 (100.00%)

9 11190000235 ARISTA SAFITRI FATIN 16 (100.00%)

10 11190000238 PITA ROLINAWATI HUTAHAEAN 16 (100.00%)

11 11190000239 DELLA NUR PERMATA HATI 16 (100.00%)

12 11190000245 DEVI TRIYANA 16 (100.00%)

13 11190000249 RAHMAWATI GITA CAHYANI 16 (100.00%)

14 11190000258 INDAH SHABRINA 16 (100.00%)

15 11190000264 DWI HIDAYANTI 16 (100.00%)

16 11190000291 INRIYANTI 16 (100.00%)

17 11190000305 MAYA LIDYA MANULLANG 16 (100.00%)

18 11190000308 NABILA IZZATI 1 15 (93.75%)

19 11190000311 PERTIBI SEBAYANG 16 (100.00%)

20 11190000319 DEVI NURAISAH OKTAFIANI 16 (100.00%)

21 11190000331 PUJI MAHDALENA 16 (100.00%)

22 11217000001 RADITYO KENZI WISTHO 11 5 (31.25%)

23 11217000002 AJUM JUMHANI 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 2 1 13

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar KRISHNA KAMIL

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 11/08/2022 08.43



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKD430/2
Mata Kuliah : MANAJEMEN AUDIT

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : KRISHNA KAMIL
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170000309 MERY KRISNA MANURUNG 100 57.14 70 36 58.94 2 C

2 11190000030 TRI ASTUTI LESTARI 100 10 4 A

3 11190000056 SUBEKTI NURAENI PUTRI 100 10 4 A

4 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR 100 10 4 A

5 11190000075 SENDY PRATAMA 100 10 4 A

6 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 100 100 75 64 81.7 4 A

7 11190000217 ELMIANDRA RIFQUNAISYA UTAMI 100 10 4 A

8 11190000221 INDRI ANDINI 100 100 60 68 78.4 3.75 A-

9 11190000235 ARISTA SAFITRI FATIN 100 10 4 A

10 11190000238 PITA ROLINAWATI HUTAHAEAN 100 71.43 90 64 77.63 3.75 A-

11 11190000239 DELLA NUR PERMATA HATI 100 10 4 A

12 11190000245 DEVI TRIYANA 100 10 4 A

13 11190000249 RAHMAWATI GITA CAHYANI 100 10 4 A

14 11190000258 INDAH SHABRINA 100 10 4 A

15 11190000264 DWI HIDAYANTI 100 10 4 A

16 11190000291 INRIYANTI 100 42.86 85 56 65.16 2.75 B-

17 11190000305 MAYA LIDYA MANULLANG 100 100 90 60 85 4 A

18 11190000308 NABILA IZZATI 93.75 100 95 80 91.88 4 A

19 11190000311 PERTIBI SEBAYANG 100 71.43 100 76 84.23 4 A

20 11190000319 DEVI NURAISAH OKTAFIANI 100 100 95 76 91.3 4 A

21 11190000331 PUJI MAHDALENA 100 42.86 75 64 64.56 2.5 C+

22 11217000001 RADITYO KENZI WISTHO 31.25 3.13 0 E

23 11217000002 AJUM JUMHANI 93.75 57.14 35 48 51.42 1 D

Total 2218.75 842.86 870 692 943.33 0

Rata-rata 96.47 36.65 37.83 30.09 41.01 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 1 11/08/2022 08.53


